
 

UCHWAŁA NR  66 / 133  /  2021 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z  dnia 8   grudnia 2021 roku 
 

            w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 
                

Na podstawie art. 237 ust 2 pkt 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) oraz §10 pkt 1 

uchwały Nr 202/XXVIII/2020 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r.  w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2021 rok (Dz.Urz.Woj.Święt. z 2021r. poz. 112, 

879, 1562, 1901, 2335, 2792, 3207 i 3851) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 do uchwały Nr 202 / XXVIII /2020 Rady Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań                      

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.” 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    Przewodniczący 

          Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
                                                                                                       

                          Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr   66 /  133  /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia   8  grudnia 2021r

Dział Rozdz. § Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00

4480 Podatek od nieruchomości -4 200,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4260 Zakup energii 9 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 600,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -17 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4190 Nagrody konkursowe -3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 340,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00

4430 Różne opłaty i składki -2 340,00

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -670,88

4300 Zakup usług pozostałych 731,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -60,12

801 Oświata i wychowanie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 251,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -23 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -300,00

4260 Zakup energii -12 000,00

4270 Zakup usług remontowych -514,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 374,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe -3 990,00

4430 Różne opłaty i składki -409,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91,00

4480 Podatek od nieruchomości -60,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 306,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -3 069,00

80105 Przedszkola specjalne -1 082,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 298,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00

4260 Zakup energii -2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 380,00

80115 Technika 14 325,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 414,09

4300 Zakup usług pozostałych 2 050,29

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -97 139,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -12 506,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -12 506,00

80120 Licea ogólnokształcące 197,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 197,00

80121 Licea ogólnokształcące specjalne -1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne -4 538,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 782,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4260 Zakup energii -5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 620,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego -1 534,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -705,29

4410 Podróże służbowe krajowe -1 345,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 484,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -197,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -197,00

WYDATKI 

bieżące



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

-285,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -328,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -221,59

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 052,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4220 Zakup środków żywności -15 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -3 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -772,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00

4430 Różne opłaty i składki -1 681,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -326,22

4480 Podatek od nieruchomości -968,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -15 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 535,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -776,00

4480 Podatek od nieruchomości 1,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00

855 Rodzina 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -220,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 520,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00

4260 Zakup energii 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych -700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 190,00

0,00

0,00

Razem bieżące

Ogółem



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr  66 / 133  /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia   8 grudnia 2021r

Dochody Wydatki 

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -670,88

4300 Zakup usług pozostałych 731,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -60,12

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 535,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -776,00

4480 Podatek od nieruchomości 1,00

0,00 0,00Ogółem dochody i wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Zmiana



Uzasadnienie    

do Uchwały Nr  66  / 133  / 2021  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z  dnia 8  grudnia 2021r.    
 

Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Pism Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 2 i 3 grudnia 2021 roku w sprawie przeniesienia 

planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 2 500zł na zapłatę odszkodowania za 

zajęcie nieruchomości oraz kwoty 1 700zł na odpis na ZFŚS. 

2. Pisma I Liceum Ogólnokształcącego im.J.Słowackiego z 14 listopada 2021 roku                         

w sprawie zabezpieczenia środków w kwocie 197zł na szkolenie pracownika z zakresu 

zamówień publicznych. Środki na ten cel przenosi się z planu wydatków Starostwa 

Powiatowego będącego w dyspozycji Wydziału Edukacji. 

3. Pism: 

a) Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji z 1 grudnia 2021 roku  

b) Zespołu Szkół Technicznych z dnia 29 listopada 2021 roku  

c) Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych z dnia 1 grudnia 2021 roku  

d) Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 z 1 grudnia 2021 roku 

e) Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy z 29 listopada 2021 roku 

f) Centrum Obsługi Placówek z dnia 3 grudnia 2021 roku 

g) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 z dnia 3 grudnia 2021 roku 

h) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2 z dnia 3 grudnia 2021 roku 

i) Zespołu Szkół Ekonomicznych z dnia 3 grudnia 2021 roku 

j) Domu Pomocy Społecznej Centrum Seniora z 3 grudnia 2021 roku 

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w celu 

zapłaty zobowiązań grudniowych w związku ze zbliżającym się końcem roku. 

4. Pisma Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich z dnia 30 listopada 2021 roku 

w sprawie przeniesienia kwoty 731zł na zapłatę za korzystanie przez radców prawnych 

w ramach nieodpłatnej pomocy prawnej z pakietów „Lex”. 

5. Zabezpieczenia kwoty 600zł na zwiększony podatek od nieruchomości w związku z 

przejęciem przez Starostwo Powiatowe budynku od Warsztatów Terapii Zajęciowej oraz 

przeniesienia pomiędzy paragrafami kwoty 9 000zł na koszty energii oraz kwoty 8 000zł 

na ekspertyzy i operaty szacunkowe.   

6. Pisma Domu Pomocy Społecznej z dnia 3 grudnia 2021 roku w sprawie przeniesienia 

kwoty 4000zł pomiędzy paragrafami na zakup środków czystości. 

7. Pisma Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 6 grudnia 2021 

roku w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 7 840zł 

w ramach zadań promocyjnych powiatu. 

 


